
No. 101 西☆練 Around Thirty  (京都府)
岡久　広 森井　勇磨 蘆田　恵伍 斎藤　光明

42.195kmリレーマラソン  (一般の部部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

第7回京都嵐山耐熱リレーマラソン2023

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

赤澤　和樹 松木　隼也 太西　浩之

单端　一摩

13 3 0:02:23.260 02:23.260
21 1 0:05:07.885 02:44.625
31 1 0:07:57.260 02:49.375
42 2 0:10:54.291 02:57.031
52 2 0:13:53.604 02:59.313
62 2 0:16:54.330 03:00.726
72 2 0:19:51.318 02:56.988
81 1 0:22:38.434 02:47.116
91 1 0:25:25.212 02:46.778
101 1 0:28:12.316 02:47.104
111 1 0:31:02.931 02:50.615
121 1 0:33:57.886 02:54.955
131 1 0:37:02.989 03:05.103
141 1 0:40:06.130 03:03.141
151 1 0:43:04.212 02:58.082
161 1 0:45:53.357 02:49.145
171 1 0:48:41.543 02:48.186
181 1 0:51:32.083 02:50.540
191 1 0:54:23.387 02:51.304
201 1 0:57:24.534 03:01.147
211 1 1:00:41.597 03:17.063
221 1 1:03:45.087 03:03.490
231 1 1:06:43.167 02:58.080
241 1 1:09:34.920 02:51.753
251 1 1:12:22.899 02:47.979
261 1 1:15:12.587 02:49.688
271 1 1:18:02.684 02:50.097
281 1 1:21:08.758 03:06.074
291 1 1:23:56.941 02:48.183
301 1 1:26:59.083 03:02.142
311 1 1:30:00.154 03:01.071
321 1 1:32:54.497 02:54.343
331 1 1:35:41.104 02:46.607
341 1 1:38:33.252 02:52.148
351 1 1:41:29.416 02:56.164
361 1 1:44:35.909 03:06.493
371 1 1:47:40.582 03:04.673
381 1 1:50:38.820 02:58.238
391 1 1:53:39.459 03:00.639
401 1 1:56:37.882 02:58.423
411 1 1:59:22.904 02:45.022
421 1 2:02:11.897 02:48.993


